

TMA Holding 2018 ApS

Forsomhovej 4A
6870 Ølgod

Årsrapport
17. november 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Flemming Agerbo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMA Holding 2018 ApS
Forsomhovej 4A
6870 Ølgod

CVR-nr: 40038949
Regnskabsår: 17/11/2018 - 30/06/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed, herunder eje anparter i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 (regnskabsperiode 17. november 2018 - 30. juni 2019) udviser et overskud på DKK 177, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 50.177.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. nov. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.177
Bruttoresultat		177
Resultat af ordinær primær drift		177
Ordinært resultat før skat		177
Skat af årets resultat	1	1.100
Årets resultat		1.277
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.277
I alt		1.277

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	55.177
Anlægsaktiver i alt		55.177
Tilgodehavende skat		1.100
Tilgodehavender i alt		1.100
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		1.100
Aktiver i alt		56.277

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.277
Egenkapital i alt		51.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		56.277

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019
	kr.
Aktuel skat	-1.100
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-1.100

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	5.177
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.177

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TMA Ejendomme ApS, Ølgod	100%	55.177	5.177

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0